
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642OT

Objednávka ěíslo:
rD:
Datum :

2905287
325462
30.10 .2ol9

Dodavatel: Tel:
Fax:

Labicom, spol.s r.o.
š]-echtitelů 21
783 71 O].omouc

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM Et{ Motol
Komunikaění uze]. -2D

20:O0, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

99OL/2O Ústav ].ékařské chemie a klinické biochemie UK 2. LF a Fl{ Motol - ambulal

Název Poěet
1 250u]. pulled
á 100 Ks

pntconical gJ.as insrt viálky skleněné
5183_2085

20 BAI,
1 508,87

2 Purple screw caps,
á 100 Ks

PTFE/silicone septa
5040_4681

4 BAI.
794,97

3 Light blue screví cap,
á 100 Ks

PTFE/siricone septa
5040_4683

4 BAL
187 ,7L

4 RRHD SB-C8, 2,LxLOOmrn, 1r8um, 1200bar kolona 2Ks
16 o72,t4á 1 Ks 858700-906

5 RRHD Eclipse Plus
álKs

C18, 3rOx5Omm, 1r8um kolona
959757_302

2Ks
15 2o2,25

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

81 766,o3
98 936,90

( (INT325 462),)

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2074 sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusj. být.zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
CbjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až po=.rář"3nění
u registru smluv ministerstva vnitra čn v soulad,u s § 6 odst. 1



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


